梅州市“双随机、一公开”
监管工作联席会议办公室

梅市双一办„2022‟1号

关于印发《梅州市市场监管领域各部门随机

抽查事项清单（第二版）》的通知

市联席会议各成员单位：

现将《梅州市市场监管领域各部门随机抽查事项清单（第二

版）》印发给你们，请认真贯彻实施。

梅州市“双随机、一公开”监管

工作联席会议办公室（代章）

                              2022 年 7月 5 日

公开方式： 依申请公开

梅州市“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室     2022年7月5日印发

                   校对：谢瑜冬

	docNo
	ZTC
	CS
	copySend
	YFRQ
	signDate
	JD
	drafter